UBND HUYỆN AN LÃO

PHÒNG NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-NV An Lão, ngày       tháng      năm  2021

THÔNG BÁO

Thời gian và địa điểm tổ chức ôn tập cho thí sinh dự tuyển

 viên chức huyện An Lão năm 2020

 Căn cứ Quyết định số 3176/QĐ-UBND ngày 12/11/2020 của UBND huyện

An Lão về việc ban hành Kế hoạch tuyển dụng viên chức huyện An Lão;

Phòng Nội vụ huyện An Lão thông báo về thời gian địa điểm tổ chức ôn tập

cho thí sinh dự tuyển viên chức huyện An Lão năm 2020, cụ thể như sau:

Thời gian: 1 buổi, vào lúc 14h00 ngày 11/6/2021.

Địa điểm: Tại Hội trường UBND huyện An Lão, Thôn 2, thị trấn An Lão,

huyện An Lão.

Lưu ý: Trước tình hình diễn biến phức tạp của dịch bệnh Covid-19, để

phòng chống dịch bệnh Covid-19, đảm bảo an toàn cho tất cả các thí sinh, đề

nghị tất cả các thí sinh tham dự ôn tập phải mangtheo khẩu trang.

Trên đây là thông báo về thời gian địa điểm tổ chức ôn tập cho thí sinh dự

tuyển viên chức huyện An Lão năm 2020, Phòng Nội vụ huyện An Lão thông báo

cho tất cả các thí sinh biết và tham dự./.

Nơi nhận:           KT.TRƯỞNG PHÒNG

-Trang TTĐT huyện;          PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Trung Tâm VH-TT-TT;
-Lưu: VT.

                Trương Quốc Hoàng

		2021-06-09T09:17:47+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-09T10:23:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phòng Nội vụ<noivu@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-09T10:23:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phòng Nội vụ<noivu@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-09T10:23:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phòng Nội vụ<noivu@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-09T10:24:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phòng Nội vụ<noivu@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!